
Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Startliste Programm 1 - 1. Abteilung (Startzeit: 09:40)

27.05.2024 | 23:06 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

Sprung

1 Sophie ROZENBERG 2015 Turnfabrik Frauenfeld TG P1

2 Alina ZINGG 2015 Turnfabrik Frauenfeld TG P1

3 Finja BRÄNDLI 2015 STV Steinach / RLZO SG P1 SG

4 Caterina MAGNINI 2015 SFG Morbio / GEM TI P1

5 Irene PRADA 2015 SFG Morbio / GEM TI P1

6 Céline ARMANINI 2016 SFG Lugano TI P1

7 Amira MABROUK 2015 SFG Locarno / CRP Ti TI P1

8 Loreen KUEFFER 2015 GASF / CEC FR FR P1

Stufenbarren

1 Annika BÜRKI 2015 Kutu Regio Basel / NKL BL P1

2 Annika PLATTNER 2015 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

3 Diane PLATZER 2015 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

4 Emma PFOSTER 2015 TV Lenzburg / RLZ AG AG P1 AG

5 Lisa PFOSTER 2015 TV Lenzburg / RLZ AG AG P1

6 Caya MARTIN 2015 Kutu Obersiggenthal AG P1

7 Mélissa WEINMANN 2016 GAF Chablais VD P1

Balken

1 Alisha ZAUGG 2015 BTV Bern BE P1

2 Cataleya JURKOVIČOVÁ 2016 BTV Bern BE P1

3 Hailey MANSER 2015 Gym Berner Oberland BE P1

4 Kyara RODRIGUES BARBAGLIO 2015 FSG Versoix GE P1

5 Lylia HANAFI 2015 FSG Versoix GE P1

6 Elisa OKONIEWSKI 2016 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

7 Liv STERKI 2016 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Boden

1 Norine RÜEGG 2015 TV Rüti ZH P1

2 Samoa ROTH 2015 TV Rüti ZH P1

3 Olivia RITCHIE 2016 TV Rüti ZH P1

4 Luna SAKUN 2016 TV Rüti ZH P1

5 Mia HOPPELER 2015 Kutu Oerlikon ZH P1

6 Mona LEE 2016 Kutu Oerlikon ZH P1

7 Nina ALBERTS 2015 TV Wädenswil ZH P1



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Startliste Programm 1 - 2. Abteilung (Startzeit: 12:05)

27.05.2024 | 09:56 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

Sprung

1 Lorena PAPRISTO 2015 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

2 Eloise DURIEZ 2015 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

3 Mélina TITTEL 2015 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

4 Soleil Nadinya TAUSCHER 2016 FSG Versoix / CEC GE GE P1

5 Larina HEEB 2015 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

6 Linda LEHNERR 2015 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

7 Naima UHLMANN 2015 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

Stufenbarren

1 Carla BENKERT 2015 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P1

2 Panama MEILE 2015 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P1 ZH

3 Eline MÄCHLER 2015 TV Rüti ZH P1 ZH

4 Moana OEHLER 2016 TV Rüti ZH P1 ZH

5 Milena MÜLLER 2015 TV Rüti ZH P1

6 Nives Eywa PAPPONE 2015 TV Wädenswil ZH P1

7 Giulia KEMPF 2015 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Balken

1 Federica LOMBARDO 2015 SFG Mendrisio / GEM TI P1 TI

2 Aline RUSCA 2015 SFG Mendrisio / GEM TI P1 TI

3 Jolie GANGALE 2015 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P1 TI

4 Lea MASPOLI 2015 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P1

5 Alyssia LONGHI 2015 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P1

6 Elin STADELMANN 2015 TV Lenzburg / RLZ AG AG P1 AG

7 Rios AMUYEN 2015 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P1 AG

Boden

1 Amy BRÖNNIMANN 2015 Gym Berner Oberland BE P1 BE

2 Fenja ROMPF 2015 Gym Center Emme / RLZ BE BE P1 BE

3 Alessia GIANFREDA 2015 FSG La Neuveville BE P1 BE

4 Inès VOGT 2016 FSG La Neuveville BE P1

5 Mayleen CASUTT 2016 TZF / TV Abtwil-St.Josefen SG P1 SG

6 Jessica SCHNEIDER 2015 TZF / St.Peterzell SG P1 SG

7 Muriel BRAND 2015 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Mannschaften Programm 1 - 2. Abteilung (Startzeit: 12:05)

27.05.2024 | 22:59 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

GE

Eloise DURIEZ 2015 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

Lorena PAPRISTO 2015 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

Mélina TITTEL 2015 FSG Versoix / CEC GE GE P1 GE

TG

Larina HEEB 2015 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

Linda LEHNERR 2015 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

Naima UHLMANN 2015 Turnfabrik Frauenfeld TG P1 TG

ZH

Eline MÄCHLER 2015 TV Rüti ZH P1 ZH

Panama MEILE 2015 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P1 ZH

Moana OEHLER 2016 TV Rüti ZH P1 ZH

TI

Jolie GANGALE 2015 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P1 TI

Federica LOMBARDO 2015 SFG Mendrisio / GEM TI P1 TI

Aline RUSCA 2015 SFG Mendrisio / GEM TI P1 TI

BE

Amy BRÖNNIMANN 2015 Gym Berner Oberland BE P1 BE

Alessia GIANFREDA 2015 FSG La Neuveville BE P1 BE

Fenja ROMPF 2015 Gym Center Emme / RLZ BE BE P1 BE

AG

Rios AMUYEN 2015 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P1 AG

Emma PFOSTER 2015 TV Lenzburg / RLZ AG AG P1 AG

Elin STADELMANN 2015 TV Lenzburg / RLZ AG AG P1 AG

BL

Muriel BRAND 2015 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

Annika PLATTNER 2015 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

Diane PLATZER 2015 Kutu Regio Basel / NKL BL P1 BL

SG

Finja BRÄNDLI 2015 STV Steinach / RLZO SG P1 SG

Mayleen CASUTT 2016 TZF / TV Abtwil-St.Josefen SG P1 SG

Jessica SCHNEIDER 2015 TZF / St.Peterzell SG P1 SG

SZ

Giulia KEMPF 2015 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Elisa OKONIEWSKI 2016 DTV Küssnacht SZ P1 SZ

Liv STERKI 2016 DTV Küssnacht SZ P1 SZ



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Startliste Programm 2 - 1. Abteilung (Startzeit: 09:40)

27.05.2024 | 23:01 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

Sprung

1 Josipa ZRAKIC 2014 Kutu Stein-Fricktal AG P2

2 Arina HAAS 2014 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P2 AG

3 Stella CAZZATO 2014 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P2 AG

4 Maria Loreen HUMBEL 2014 FSG Montreux / CEC VD VD P2

5 Emma VENTURINO 2014 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P2 TI

6 Marielou GABI 2015 Gym Serrières / CEC NE NE P2

7 Lalyssia BIANCHI 2013 FSG Versoix GE P2

Stufenbarren

1 Louisa AMMANN 2014 Turnfabrik Frauenfeld TG P2

2 Nevia KELLER 2014 TZF / STV Bernhardzell SG P2

3 Maila COULIN 2015 BTV Basel / NKL BS P2

4 Risa MEHMETAJ 2013 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

5 Nyla HOFSTETTER 2013 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

6 Leyla TURNELL 2014 DTV Küssnacht SZ P2

7 Carla BRITSCHGI 2013 BTV Luzern LU P2

Balken

1 Naemi SCHWANDER 2014 BTV Bern / RLZ BE BE P2

2 Mia HUNZIKER 2013 Gym Center Emme BE P2

3 Emma HOSTETTLER 2013 Gym Center Emme BE P2

4 Aline MINDER 2013 Gym Center Emme BE P2

5 Annalou LOHRI 2014 Gym Berner Oberland BE P2

6 Yara GERBER 2014 Kutu Uetendorf BE P2

7 Nathalie MELLITZER 2013 Kutu Uetendorf BE P2

Boden

1 Zoey MURER 2013 TV Wädenswil ZH P2

2 Niki ABDERHALDEN 2014 Satus Uster ZH P2

3 Annabelle WEIDHASE 2013 TV Rüti ZH P2

4 Elenya BETTINI 2013 Kutu Oerlikon ZH P2

5 Emma VON GIZYCKI 2014 Kutu Oerlikon ZH P2

6 Tina ANGST 2013 Kutu Oerlikon ZH P2

7 Viola OTT 2013 Kutu Oerlikon ZH P2



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Startliste Programm 2 - 2. Abteilung (Startzeit: 12:00)

27.05.2024 | 09:59 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

Sprung

1 Léna SPEERLI 2014 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2 ZH

2 Lilly Grace WINIGER 2014 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P2 ZH

3 Aliyah GONZALEZ 2014 Kutu Oerlikon ZH P2 ZH

4 Rea BERISHA 2014 TV Eschen-Mauren / RLZ ZH SG P2 SG

5 Joya FISCHBACHER 2013 TZ Fürstenland SG P2

6 Alyssa THIÉBAUD 2014 TZF / STV Balgach SG P2 SG

7 Melaniia SEMENIUSHKO 2014 TZ Fürstenland SG P2 SG

Stufenbarren

1 Emily GJAFERAJ 2014 TV Weiningen / RLZ AG ZH P2

2 Julinara BAUMANN 2014 Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2 AG

3 Alisia PAGE 2014 SFG Locarno / CRP Ti TI P2 TI

4 Maya TAMÒ 2013 SFG Locarno / CRP Ti TI P2 TI

5 Aliah ZIMMERMANN 2014 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

6 Zaina ECKARDT 2014 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

7 Vianne HAUSER 2014 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

Balken

1 Clara LE MARTELOT 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

2 Evelyn ERNST 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

3 Bianca SAMPAIO RODRIGUES 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

4 Elena GREGOIRE 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P2

5 Ines GAMEIRO 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P2

6 Alyssa SCHNEIDER 2013 FSG Versoix GE P2

7 Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

Boden

1 Mélie ZWAHLEN 2013 FSG La Neuveville BE P2 BE

2 Giulia AQUINO PEREIRA 2014 BTV Bern / RLZ BE BE P2 BE

3 Kim HUNZIKER 2013 Gym Center Emme BE P2 BE

4 Nahimana KOCHER 2014 Gym Center Emme / RLZ BE BE P2

5 Zoey GUGGISBERG 2013 Gym Center Emme BE P2

6 Zoja ZOSS 2013 Gym Center Emme BE P2

7 Kim SIEGENTHALER 2013 Kutu Uetendorf BE P2



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Mannschaften Programm 2 - 2. Abteilung (Startzeit: 12:00)

27.05.2024 | 23:02 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

SG

Rea BERISHA 2014 TV Eschen-Mauren / RLZ ZH SG P2 SG

Melaniia SEMENIUSHKO 2014 TZ Fürstenland SG P2 SG

Alyssa THIÉBAUD 2014 TZF / STV Balgach SG P2 SG

ZH

Aliyah GONZALEZ 2014 Kutu Oerlikon ZH P2 ZH

Léna SPEERLI 2014 Satus Uster / RLZ ZH ZH P2 ZH

Lilly Grace WINIGER 2014 TV Wädenswil / RLZ ZH ZH P2 ZH

TG

Zaina ECKARDT 2014 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

Vianne HAUSER 2014 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

Aliah ZIMMERMANN 2014 Turnfabrik Frauenfeld TG P2 TG

GE

Evelyn ERNST 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

Clara LE MARTELOT 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

Bianca SAMPAIO RODRIGUES 2014 FSG Versoix / CEC GE GE P2 GE

BE

Giulia AQUINO PEREIRA 2014 BTV Bern / RLZ BE BE P2 BE

Kim HUNZIKER 2013 Gym Center Emme BE P2 BE

Mélie ZWAHLEN 2013 FSG La Neuveville BE P2 BE

AG

Julinara BAUMANN 2014 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P2 AG

Stella CAZZATO 2014 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P2 AG

Arina HAAS 2014 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P2 AG

SZ

Nyla HOFSTETTER 2013 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

Risa MEHMETAJ 2013 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

Ella PELZER 2014 DTV Küssnacht SZ P2 SZ

TI

Alisia PAGE 2014 SFG Locarno / CRP Ti TI P2 TI

Maya TAMÒ 2013 SFG Locarno / CRP Ti TI P2 TI

Emma VENTURINO 2014 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P2 TI



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Startliste Programm 3 - 1. Abteilung (Startzeit: 14:35)

27.05.2024 | 23:03 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

Sprung

1 Lya LANZ 2012 DTV Küssnacht SZ P3 SZ

2 Noelia ROOS 2012 DTV Küssnacht SZ P3 SZ

3 Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ P3 SZ

4 Aurora DICKENMANN 2012 Kutu Oerlikon ZH P3

5 Emilia LIE 2011 BTV Luzern LU P3

Stufenbarren

1 Victoria KRAUSBECK 2012 SFG Mendrisio / GEM / CRP Ti TI P3 TI

2 Reine MARTINETTI 2013 SFG Lugano / CRP Ti TI P3 TI

3 Martina BULLA 2013 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P3 TI

4 Emilia AMMANN 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P3

5 Loana UHLMANN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P3

Balken

1 Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Berner Oberland BE P3

2 Joline ANLIKER 2011 Gym Berner Oberland BE P3

3 Jill WINKENBACH 2012 Gym Center Emme BE P3 BE

4 Luisa FLURI 2012 Gym Center Emme BE P3

5 Lia GAMBARDELLA 2012 Gym Center Emme BE P3

Boden

1 Chloé WEBER 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

2 Kimea VON BÜREN 2013 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

3 Tyana WICHT 2011 GASF / CEC FR FR P3

4 Öykü YILMAZ 2011 Kutu Obersiggenthal AG P3

5 Luana KÜNZLER 2011 Kutu Uetendorf BE P3



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Startliste Programm 3 - 2. Abteilung (Startzeit: 16:45)

27.05.2024 | 09:56 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

Sprung

1 Jael ISELIN 2013 TV Urdorf / RLZ AG ZH P3 ZH

2 Elena DIMITRI 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P3 AG

3 Eleonor MAGET 2013 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P3 ZH

4 Celestine RIOS 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P3 AG

5 Gianna ANDREOSSI 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P3 AG

Stufenbarren

1 Lana MONOD 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P3 GE

2 Rosy THÉVOZ 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P3 GE

3 Tessa SERAMONDI 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P3 GE

4 Paula FLURI 2012 Gym Center Emme BE P3 BE

5 Fabienne WILDI 2013 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE P3 BE

Balken

1 Jana ZENARI 2013 FSG Montreux / CEC VD VD P3 VD

2 Darya MOTIEENIA 2012 FSG Montreux / CEC VD VD P3 VD

3 Keira MORRISON 2013 GAF Chablais / CEC VD VD P3 VD

4 Ina DZIENZIOL 2011 TV Rüti ZH P3

5 Ilijana HARTMANN 2011 TV Rüti ZH P3

Boden

1 Lia Philine MONN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P3 TG

2 Amaya MORA 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P3 TG

3 Jana HÄBERLIN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P3 TG

4 Monica ITUARTE 2011 Kutu Oerlikon ZH P3

5 Anna-Lena VON GUNTEN 2013 BTV Basel / NKL BS P3



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Mannschaften Programm 3 - 2. Abteilung (Startzeit: 16:45)

27.05.2024 | 23:04 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

AG

Gianna ANDREOSSI 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P3 AG

Elena DIMITRI 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P3 AG

Celestine RIOS 2013 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P3 AG

SZ

Lya LANZ 2012 DTV Küssnacht SZ P3 SZ

Alena POLLINI 2013 DTV Küssnacht SZ P3 SZ

Noelia ROOS 2012 DTV Küssnacht SZ P3 SZ

GE

Lana MONOD 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P3 GE

Tessa SERAMONDI 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P3 GE

Rosy THÉVOZ 2013 FSG Versoix / CEC GE GE P3 GE

TI

Martina BULLA 2013 SFG Giubiasco / CRP Ti TI P3 TI

Victoria KRAUSBECK 2012 SFG Mendrisio / GEM / CRP Ti TI P3 TI

Reine MARTINETTI 2013 SFG Lugano / CRP Ti TI P3 TI

VD

Keira MORRISON 2013 GAF Chablais / CEC VD VD P3 VD

Darya MOTIEENIA 2012 FSG Montreux / CEC VD VD P3 VD

Jana ZENARI 2013 FSG Montreux / CEC VD VD P3 VD

NE

Kimea VON BÜREN 2013 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

Chloé WEBER 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P3 NE

TG

Jana HÄBERLIN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P3 TG

Lia Philine MONN 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P3 TG

Amaya MORA 2013 Turnfabrik Frauenfeld TG P3 TG

BE

Paula FLURI 2012 Gym Center Emme BE P3 BE

Fabienne WILDI 2013 Gym Berner Oberland / RLZ BE BE P3 BE

Jill WINKENBACH 2012 Gym Center Emme BE P3 BE

ZH

Ilijana HARTMANN 2011 TV Rüti ZH P3 ZH

Jael ISELIN 2013 TV Urdorf / RLZ AG ZH P3 ZH

Eleonor MAGET 2013 Kutu Oerlikon / RLZ ZH ZH P3 ZH



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Startliste Programm 4 (Startzeit: 19:30)

27.05.2024 | 23:05 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

Sprung

1 Kyara LIMA BONFIM 2011 Gym Serrières / CEC NE NE P4 NE

2 Juline PLOMB 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P4 NE

3 Elisa KELLER 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4 BE

4 Elin EYMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE P4

5 Emma SCHMIDHALTER 2012 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4

6 Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme / RLZ BE BE P4

7 Nola BOHNENBLUST 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4 BE

8 Lia GASSER 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE P4 BE

Stufenbarren

1 Héloïse BERTHELOT-RIABOKOBYLKO 2012 FSG Aïre-le-Lignon / CEC GE GE P4 GE

2 Cynthia VIANA REIS 2011 FSG Aïre-le-Lignon / CEC GE GE P4 GE

3 Simona FREI 2011 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4 AG

4 Sara SCHMID 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4 AG

5 Lily SWEDENBORG 2012 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P4

6 Teodora NESIC 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P4 AG

7 Fiona PFLEGHART 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P4 TG

8 Melissa KÖP 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P4 TG

Balken

1 Kira RIMANN 2012 TZ Fürstenland SG P4

2 Nala PÊTE 2012 TV Rüti / RLZ ZH ZH P4 ZH

3 Finja FREHNER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P4 ZH

4 Lea Sophie HANSEN 2011 TV Urdorf / RLZ ZH ZH P4

5 Emma SCHWALLER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P4

6 Francesca SAVO 2011 TV Urdorf / RLZ ZH ZH P4

7 Dominice SCHLEGEL 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P4

Boden

1 Angelina CAKIR 2011 TV Rüti ZH P4

2 Elin ZÜHKLE 2011 TV Rüti ZH P4

3 Loa WALSER 2012 TV Rüti ZH P4 ZH

4 Melisa CELIKCI 2012 TV Rüti ZH P4

5 Yasemin CELIKCI 2012 TV Rüti ZH P4

6 Anja BÜHLER 2012 TV Rüti ZH P4

7 Malin OEHLER 2011 TV Rüti ZH P4



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Startliste Programm 4 Amateur (Startzeit: 14:50)

27.05.2024 | 23:06 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

Sprung

1 Kayssie AEBERSOLD 2010 Gym Serrières / CEC NE NE P4A NE

2 Ophra GABI 2011 Gym Serrières / CEC NE NE P4A NE

3 Leonie HOLLAUF 2011 TZ Fürstenland / STV Oberbüren SG P4A

4 Lena ZURBRÜGG 2011 Turnfabrik Frauenfeld TG P4A TG

5 Selma HANSELMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P4A TG

6 Vanessa EGLI 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P4A TG

Stufenbarren

1 Ashira STAMPFLI 2009 TV Rüti ZH P4A

2 Giulia QUATTRONE 2009 TV Rüti ZH P4A ZH

3 Madleina SCHÜRMANN 2010 TV Wädenswil ZH P4A ZH

4 Lotta HÄCKER 2010 TV Wädenswil ZH P4A

5 Gina HOFER 2009 TV Opfikon-Glattbrugg ZH P4A ZH

6 Nicola GESER 2010 Kutu Horgen ZH P4A

Balken

1 Emilie AEBY 2009 GAF Chablais VD P4A VD

2 Chloé MAGNUSON 2010 GAF Chablais VD P4A VD

3 Aileen WYTTENBACH 2010 Kutu Regio Basel / NKL BL P4A

4 Sophia EUGSTER 2010 TV Lenzburg AG P4A AG

5 Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg AG P4A AG

6 Lucia PIRACCINI 2010 Kutu Obersiggenthal AG P4A AG

Boden

1 Nira BESSIRE 2010 Gym Center Emme BE P4A BE

2 Mirka MESSMER 2010 Gym Berner Oberland BE P4A BE

3 Alexia STEFFEN 2009 Gym Berner Oberland BE P4A BE

4 Letizia MANDELLI 2009 SFG Lugano TI P4A TI

5 Emma LAMBERTI 2010 SFG Lugano TI P4A TI

6 Keyra SACCO 2011 SFG Mendrisio / GEM TI P4A TI



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Mannschaften Programm 4 (Startzeit: 19:30)

27.05.2024 | 23:05 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 https://kunstturnen-smj2024.ch/

BE

Nola BOHNENBLUST 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4 BE

Lia GASSER 2011 Gym Center Emme / RLZ BE BE P4 BE

Elisa KELLER 2011 Kutu Uetendorf / RLZ BE BE P4 BE

NE

Kyara LIMA BONFIM 2011 Gym Serrières / CEC NE NE P4 NE

Juline PLOMB 2012 Gym Serrières / CEC NE NE P4 NE

AG

Simona FREI 2011 Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG P4 AG

Teodora NESIC 2011 Kutu Stein-Fricktal / RLZ AG AG P4 AG

Sara SCHMID 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG P4 AG

GE

Héloïse BERTHELOT-RIABOKOBYLKO 2012 FSG Aïre-le-Lignon / CEC GE GE P4 GE

Cynthia VIANA REIS 2011 FSG Aïre-le-Lignon / CEC GE GE P4 GE

TG

Melissa KÖP 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P4 TG

Fiona PFLEGHART 2012 Turnfabrik Frauenfeld TG P4 TG

ZH

Finja FREHNER 2012 Satus Uster / RLZ ZH ZH P4 ZH

Nala PÊTE 2012 TV Rüti / RLZ ZH ZH P4 ZH

Loa WALSER 2012 TV Rüti ZH P4 ZH



Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Kunsteisbahn, Neuhofstrasse 19, 8500 Frauenfeld

8. / 9. Juni 2024

Mannschaften Programm 4 Amateur (Startzeit: 14:50)
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NE

Kayssie AEBERSOLD 2010 Gym Serrières / CEC NE NE P4A NE

Ophra GABI 2011 Gym Serrières / CEC NE NE P4A NE

TG

Vanessa EGLI 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P4A TG

Selma HANSELMANN 2010 Turnfabrik Frauenfeld TG P4A TG

Lena ZURBRÜGG 2011 Turnfabrik Frauenfeld TG P4A TG

ZH

Gina HOFER 2009 TV Opfikon-Glattbrugg ZH P4A ZH

Giulia QUATTRONE 2009 TV Rüti ZH P4A ZH

Madleina SCHÜRMANN 2010 TV Wädenswil ZH P4A ZH

AG

Sophia EUGSTER 2010 TV Lenzburg AG P4A AG

Lucia PIRACCINI 2010 Kutu Obersiggenthal AG P4A AG

Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg AG P4A AG

VD

Emilie AEBY 2009 GAF Chablais VD P4A VD

Chloé MAGNUSON 2010 GAF Chablais VD P4A VD

BE

Nira BESSIRE 2010 Gym Center Emme BE P4A BE

Mirka MESSMER 2010 Gym Berner Oberland BE P4A BE

Alexia STEFFEN 2009 Gym Berner Oberland BE P4A BE

TI

Emma LAMBERTI 2010 SFG Lugano TI P4A TI

Letizia MANDELLI 2009 SFG Lugano TI P4A TI

Keyra SACCO 2011 SFG Mendrisio / GEM TI P4A TI


